
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ II 

VE SO ORP DOMAŽLICE  

A VE SO ORP HORŠOVSKÝ TÝN 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU: 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008509 
 

 

 

  9. jednání Řídícího výboru 
                

 

                                                      26. 2. 2020 

                         Domažlice 



OBSAH 
 

1) Zahájení 

2) Dohoda o prioritách 

3) Informace o průběhu projektu 

4) Harmonogram 

5) PS pro financování 

6) Aktualizace dokumentů 

7) Schválení finálního MAP II 

8) Definování priorit a aktivit do Akčního plánu na období 
7/2020 – 12/2021 

9) Aktualizace cílů k jednotlivým prioritám do SR MAP II 



VÝBĚR PRIORIT DO SR MAP II 

AKTUALIZACE DOHODY O PRIORITÁCH 

 ŘV MAP vybere priority, které budou zařazeny do 

aktualizovaného Strategického rámce MAP II (od 1. 7. 

2020) 

 Každý člen ŘV má možnost přidělit každé prioritě body na 

škále 1 – 10: 

 prioritě s nejvyšší důležitostí udělí 10 bodů,  

 prioritě s nejnižší důležitostí udělí 1 bod, 

 žádná z priorit nemůže získat stejný počet bodů.  

 Pokud člen ŘV navrhuje některou z priorit do SR MAP II 

nezařadit, ve sloupci bodové ohodnocení tuto prioritu označí 

křížkem. 

 Priority budou seřazeny dle počtu dosažených bodů  



PROSINEC + LEDEN 

• 9. jednání PS 

• Semináře, workshopy 

• Aktualizace dokumentů – Seznam relevantních aktérů, 
Organizační struktura, Seznam a popis evaluací 

• Aktualizace cílů do SR MAP II od 1. 7. 2020 

• Finalizace Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání  
 

ÚNOR 

• Dotazníkové šetření ke 4. evaluační zprávě 

• 9. jednání ŘV 

• Semináře, workshopy 

• Akční plán od 1. 7. 2020 - definování priorit a opatření  

• Finalizace Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání – 
konzultační proces s veřejností 

INFORMACE O PRŮBĚHU PROJEKTU  



HARMONOGRAM 

BŘEZEN 

•příprava 4. evaluační zprávy (EZ) – naplňování priorit a cílů MAP II 

•Příprava Akčního plánu na období 07/2020 – 12/2021 (AP 2) 

•Sběr investičních záměrů škol do SR MAP II (od 1. 7. 2020) 

•Předávání informací do KAP 

•Semináře, workshopy 

DUBEN 

•Infolist o průběhu realizace projektu (1 – 3/2020) 

•Průběžná sebehodnotící zpráva 

•Finalizace 4. evaluační zprávy a Akčního plánu  od 1. 7. 2020 

•10. jednání PS 

•Semináře, workshopy 

KVĚTEN 

•SR MAP II od 1. 7. 2020 – finalizace 

•4. zpráva o realizaci projektu 

•Semináře, workshopy 

•10. jednání ŘV 



4. EVALUAČNÍ ZPRÁVA 

 4. evaluační zpráva se zaměřuje na naplňování priorit a cílů 

projektu MAP II 

 Cílem evaluace je zjistit, jak členové realizačního týmu, pracovních 

skupin a Řídícího výboru hodnotí ze své perspektivy naplňování priorit a 

cílů projektu MAP II.  

 Cílová skupina: členové PS, členové ŘV, realizační tým 

 Nástroj: dotazníky – vzor je v příloze č. 7 v dokumentu Seznam a popis 

evaluací 

 Sběr dotazníků byl realizován v 02/2020 – termín na odevzdání je DNES! 

 4. evaluační zpráva bude zpracována v průběhu 03/2020 

 Výsledná podoba bude předložena pracovním skupinám v 04/2020 a 

Řídícímu výboru v 05/2020 



PS PRO FINANCOVÁNÍ 

 
„Šablony III“ 





AKTUALIZACE DOKUMENTŮ 
 

Organizační struktura 

Složení ŘV a PS 

Harmonogram jednání na rok 2020 

Obsazení pozic v realizačním týmu 

 

Seznam relevantních aktérů 

Seznam škol a způsob jejich zapojení 

Seznam organizací neformálního a zájmového 

vzdělávání dětí a mládeže do 15 let a jejich 

zapojení 

Seznam ostatních aktérů a jejich zapojení 

 

Seznam a popis evaluací 

Úprava znění přílohy č. 7 



FINÁLNÍ MAP II 

 Dokument byl poskytnut k projednání PS v 01/2020 

PS ke znění MAP II nemají žádné připomínky 

 Dokument prošel konzultačním procesem s širokou 

veřejností, obcemi a školami  

 

Struktura:  

 

 Řízení procesu MAP II 

 Analytická část 

 Strategická část 

 Strategický rámec platný od 01/2020 

 Implementační část 

 Akční plán na období 04/2019 – 06/2020 



DEFINOVÁNÍ PRIORIT A AKTIVIT DO AP  
NA OBDOBÍ 7/2020 – 12/2021 

 Cílem je definování priorit, které je 

potřeba rozpracovat do Akčního plánu na 

období 01. 07. 2020 – 31. 12. 2021 (AP2) 

 Návrh RT – zařadit všechny priority vyjma 

priorit: „Velký počet a věkový rozsah dětí ve 

třídách MŠ „ 

 

 Návrhy konkrétních aktivit 

 ŘV má možnost navrhnout konkrétní 

aktivity ve vybraných prioritách, které by 

v AP2 neměly chybět 

 



AKTUALIZACE CÍLŮ K JEDNOTLIVÝM 
PRIORITÁM DO SR MAP II 

 Na lednových jednáních PS byly aktualizovány 

jednotlivé CÍLE priorit Strategického rámce MAP II. 

 Cíle prošly v únoru konzultačním procesem s veřejností 

 Návrh aktuálního znění cílů máte k dispozici v 

materiálech před sebou 

 



PŘÍŠTÍ SETKÁNÍ ŘÍDÍCÍHO 

VÝBORU 
 Termín: květen 2020 

 Hlavní body jednání: 

1. Schválení Akčního plánu na období 

07/2020 – 12/2021 

2. Schválení 4. evaluační zprávy 

3. Schválení 2. aktualizace SR MAP II 

 

 O přesném datu a místu konání budete 

informováni minimálně 10 dní před 

konáním akce 

 Podklady k projednání obdržíte nejméně 5 

dní předem 

 



DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI 

 


